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VI GÖR DET ENKELT 
FÖR DIG ATT GÖRA
DET PERSONLIGT

Alla är vi olika och drivs av våra personliga egenskaper och 
förutsättningar. Oavsett om du söker funktionalitet eller 
tilltalande formspråk vill vi ge dig förutsättningarna att 
uppfylla förväntningarna på ett enkelt sätt. Baserat på vårt 
mångsidiga och varierade sortiment, kan du påverka såväl 
kulör som utformning i vårt koncept Snickeriet. Erfarna 
hantverkare tar hand om dina önskemål och sätter din sig-
natur på ditt nya badrum, som levereras färdigmonterat från 

vår 100-åriga verksamhet i Björbo i Dalarna.





100 ÅRS 
ERFARENHET

1916 levde befolkningen i huvudsak av jord- och skogsbruk i den lilla byn 
Björbo i Dalarna.  Orten ligger i en naturskön dalgång utmed Västerdaläl-
ven. Detta år drabbades byn av en  dramatisk vårf lod, vilket ledde till 
att hela  dalgången översvämmades. Ett hårt slag för  bygdens invånare. 
Hemma i sin stuga startade detta år K.J. Frimodig sin verksamhet i ”Salen” 
som ligger till grund för vad som idag är Björbo Snickeri med varumärket 
Björbo Badrum. Utrymmet var begränsat, arbetarna fick öppna fönstren 
på båda sidorna om huset för att  hantera plank som skulle bearbetas. In-
ledningsvis gjordes mest byggnadssnickerier såsom dörrar och fönster, 
samt enklare möblemang.

Verksamheten växte. 1928 ingick Oskar Enmalm kompanjonskap med 
K.J. Frimodig och senare tog Enmalm ensam över verksamheten. Två 
förödande bränder kunde inte stoppa bygdens store entreprenör i sina 
strävanden att utveckla företaget till att bli en av landets ledande köks-
tillverkare, med över 100 medarbetare i mitten av 1970-talet. Från 1980 
gick bolaget upp i Nordbo-gruppen, som var en företagsgruppering inom 
inredningssnickeri och hustillverkning, för att åter brytas ur som Björbo 
Snickeri 1995. Huvudinriktning blev nu badrumsmöbler. Yrkesstolthet 
och hantverksskicklighet går i arv. Idag har dessa byggstenar kommit att 
bli företagets viktigaste egenskaper. 

Grundaren K.J Frimodig startade verksamheten hemma i sin bostad 
1916. Stugan blev snart för trång, 1922 byggde han en liten fabrik. 
Här tillsammans med Albert.

Fabriken ödelades genom brand 1936 och återuppfördes i två plan om ca 250 m2. 
Här ser vi arbetsstyrkan.
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BJÖRBO IDAG

Björbo Badrum utvecklar och tillverkar personliga badrumsinredningar i vårt snickeri i 
Björbo, Dalarna. Idag har vi ett modernt produktionsf löde med moderna maskiner, men 
hantverkskunnandet är fortfarande helt avgörande för slutresultatet. 
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VÅRA MÖBELSERIER
En kort presentation av sortimentet. Mer inspiration och information finner ni i 

katalogen. Varje möbelserie presenteras var för sig med prislista i direkt anslutning. 
Våra möbler finns utställda i utvalda butiker längs vårt avlånga land, där våra duktiga 

återförsäljare hjälper dig i ditt val av badrumsmöbel.  

Våra återförsäljare hittar du på bjorbobadrum.se.

MEJDA 
En möbel med ett f lertal uttryck. Vi 
är glada att kunna presentera en rad 
nyheter och utföranden – valmöjlighe-
terna är stora.

Nyheter s. 16-19
Inspirationsmiljöer Mejda s.12 – 38  
Fakta & Priser Mejda s. 39-43

Nyheter
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HANDTAG & KNOPPAR.....................................75-76

TILLBEHÖR.............................................................77-77

BLANDARE & BEN................................................78-78

LÅDINDELARE / TILLBEHÖR........................79-79

SAGA 
Stilfullt hantverk och material i fokus. 
Serien bjuder på många intressanta nyheter. 

Nyheter s. 46-49
Inspirationsmiljöer Saga s. 44-58 
Fakta & Priser Saga s. 59-61

VALHALL 
Ge ditt badrum  karaktär med serien 
Valhall. En stilfull klassiker som aldrig 
går ur tiden.

Nyheter s. 64
Inspirationsmiljöer Valhall s.  62-71 
Fakta & Priser Valhall s. 71-73

Nyheter

HANDDUKSHÄNGARE......................................80-80

KORTLINGSMÅTT.................................................81-81

SKÖTSEL & RENGÖRING..................................82-82

BRA ATT VETA.........................................................83-83
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Uppfyll din badrumsdröm 
och sätt din personliga 
prägel på ditt badrum. 

För dig som önskar både livrem och 
hängslen finns inga begränsningar :)
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Vår styrka är att alla våra möbler utvecklas 
och tillverkas under samma tak i vårt egna 

snickeri i Björbo, Dalarna. 
I konceptet SNICKERIET tar vi dina 

personliga önskemål ett steg längre. 
Utgå från Björbo Badrums standardsortiment och 
sätt din personliga prägel på ditt blivande badrum. 

Möjligheterna är stora, mått- och 
designanpassningar löser vi oftast. 

 

VI GÖR DET ENKELT FÖR DIG 
ATT GÖRA DET PERSONLIGT

SNICKERIET
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ALLT ÄR MÖJLIGT
Vill du ha stommen i en färg och fronterna i en annan är 
det möjligt, precis som i exempel ovan.

VALFRI NCS-KULÖR 
Du kan få din möbel i den kulör du önskar. Detta ger dig möjligheten 
att vara personlig och skapa det badrum du drömmer om. 

VILKEN FÄRG ÄR DU?
För att inspirera till kreativa färgval, har vi gjort ett rekommenderat 
urval av kulörer som smälter väl in i en aktuell färgpalett. Vill man 
på egen hand vaska fram en NCS-kulör så går det alldeles utmärkt.
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Antikvit

Svart

Lindblomsgrön

Vit

Gammalrosa

Mossgrön

Ljusgrå Valfri NCS-kulör

Sand

Stålblå

Varmgrå Antracit

Utvalda  färger #1
Välj  en av våra speciellt utvalda färger till dina möbler. Det går 

även bra att välja en helt egen färg utifrån en NCS-kulör.

Våra standardfärger Valfri NCS-kulör
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MEJDA
FLEXIBILITET I FOKUS

Nyhet
 
Mejda Klöver, front i svartmålad klöverplåt.
Se mer inspiration på detta utförande på  
sidorna 16 & 37.



NYHETER
MEJDA

INDUSTRIELLT OCH NY FLEXIBILITET

KLÖVER är ett nytt frontutförande som med sin lackerade stålplåt 
och klöverstansade hål, ger en industriell och råare framtoning. 
I miljön ovan har vi kombinerat den nya kommoden med en låda 
tillsammans med den befintliga med två lådor. 
En gemensam toppskiva i kompaktlaminat och underlimmad 
porslinsvask gör att vi fritt kan skapa denna enhet.
Givetvis kan Klöver beställas i våra standardfärger, vitt och ljus-
grått samt våra utvalda kulörer och valfri NCS (se sid. 10-11)

GRAFISKT OCH STILRENT

HARV,  är ytterligare ett nytt spännande utförande på fronter i se-
rien. Likt mönstret som bildas efter traktorns harv efter sådd. Vi 
hoppas detta grafiskt strikta utförande med rötter i 1700-talets 
stilmöbler, ska så ett frö av kreativ skaparlust.
Givetvis kan Harv beställas i våra standardfärger, vitt och ljusgrått 
samt våra utvalda kulörer och valfri NCS (se sid. 10-11)

Nu har Mejda-serien byggts ut med ett stort antal varianter för att erbjuda unika 
design- och funktionslösningar,  för ditt nya badrum. Den bygger fortsatt på den 
platsbyggda designupplevelsen, där fronterna inramas av sidorna och där viktiga 

funktionskomponenter valts för högsta upplevda komfort. 
Lådor och lådindelare är i svartbetsat trä och i tvättställslösningarna har vi nu 

Easy clean vattenlås, för enkel rengöring ovanifrån.
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NYA TVÄTTSTÄLL FÖR FRIA DESIGNLÖSNINGAR

Mejda-serien har fått ett nytt tunnare porslinstvättställ som harmonierar med kommodernas inramade fronter och bidrar till att skapa 
mer balans och ett tydligare designuttryck. Den stora nyheten är att vi nu adderat f lera f lexibla tvättställslösningar som baseras på kom-
paktlaminatskivor i vitt eller svart, där du själv fritt kan dimensionera möbeln till ditt eget badrum. Här kan du välja underlimmad eller 
ovanpåliggande porslinstvättställ.

NYA BESLAG OCH MATERIAL
Sätt din egen prägel med våra nya material, matchande beslag och tillbehör som 
hjälper dig att skapa den stil du önskar. Ta en extra titt på de nya tillbehören på 
sid 74-80. 

VÄGGHYLLA
HYLLPLAN, med dold upphängning. Fin att placera över halvhöga skåp, toa-
lettstolen, eller badkaret. Finns i bredderna 60 och 90 cm. Hyllan passar till samt-
liga möbelserier, se sid 79.

EASY-CLEAN vattenlås, där man rensar 
avloppet enkelt uppifrån, är ytterligare 
en välkommen nyhet som ingår i seriens 
kommoder.
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MEJDA UTFÖRANDEN

KLÖVER HARV

Antracit Lindblomsgrön

R AM  M1 LINJE

Gammalrosa Stålblå

SLÄT FACETT

Varmgrå Sand

R AM EK

Ek klarlack

FÄRGER

Antikvit

Svart

Lindblomsgrön

Vit

Gammalrosa

Mossgrön

Ljusgrå Valfri NCS-kulör

Sand

Stålblå

Varmgrå Antracit

Våra standardfärger Valfri NCS-kulör

Utvalda färger #1
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MEJDA TVÄTTSTÄLL

Mejda-seriens etablerade tvättställsmodell i porslin, har en generös 
ho och en lite högre kant. Finns i bredd 60 & 90 cm, djup 36 & 46cm.

Tvättställ Spira 60 cm

Tvättställ Sense  60 cm

Tvättställ Spira 90 cm

Tvättställ Sense 90 cm

NYHET! 

Nyhet!

Två djup

Två djup

Underlimmat porslinstvättställ

För att öka designfriheten ytterligare, erbjuds nu en 
riktigt f lexibel lösning där skivor i kompaktlaminat 
kan skräddarsys med underlimmade porslinstvätt-
ställ. Finns som standard i bredd  60 & 90 cm endast 
i djup 46 cm.

Ovanpåliggande porslinstvättställ. 

Här kommer en annan funktionslösning för maximal 
designfrihet i kommoderna med fulldjup. Såväl kran 
som bräddavlopp är integrerad i tvättstället. Finns till 
kommodlösningar med djup 46 cm

Nytt tunnare porslinstvättställ. Mejda-serien har nu fått ytterligare ett 
heltäckande möbeltvättställ i porslin, i en design med en betydligt 
tunnare kant. Finns i bredd 60 & 90 cm, i både djup 36 & 46 cm.
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MEJDA   |  BADRUMSINSPIRATION 12 



MEJDA   |  BADRUMSINSPIRATION 13 



STILRENT OCH MODERNT 
Mejda Slät i gammalrosa, en av våra utvalda kulörer från vår nya färgpalett, som 
ger nya möjligheter att skapa unika stilriktningar för den trendkänslige.
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TILLBEHÖR
Helt avgörande för att fullända designupplevelsen, 
är valet av tillbehör. Se tillbehören på sid 74-80.

23
Mejda





Släpp lös din kreativitet 
och våga experimentera 
med färger i badrummet.



NÄTT - GER UTRYMME FÖR DIN PERSONLIGHET

Mejda Facett, har en grafisk enkelhet, här i stålblå kommod 90 cm, med en ut-
dragslåda. Kombineras med den utdragbara runda spegeln Moon i 80 cm bredd.
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OVANPÅLIGGANDE TVÄTTSTÄLL

Med inbyggt bräddavlopp och kranen placerad i tvättstället, kan 
man enkelt skapa f lexibla lösningar.
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SMART FÖRVARING

Högskåpet finns i två varianter. Med fem hyllplan eller 
med fyra hyllplan i övre delen och två höga fullutdrags-
lådor i svartbetsat trä i nedre delen (se varianterna på sid 
42). Praktisk förvaring på dörrens insida medföljer alltid. 
Ett praktiskt högskåp med bra förvaring. 
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STILBILDANDE DETALJER

Mejda Ram Ljusgrå med frontalternativet ram M1 90 cm. 
Ben Svarv finns som tillval.

Krönlist till högskåp, spegel och spegelskåp finns som 
tillval, se sid 43. 
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AVSKALAT

Mejda Linje  i blå specialkulör ger ett strikt och grafiskt 
uttryck när ljuset faller på fronternas utformning.
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HALVHÖGT SKÅP

I serien Mejda finns ett stilfullt och praktiskt HALVHÖGT SKÅP, 
som syns i bilden till vänster. Skåpet är bredd 40 cm höjd 85 cm. 
Det går (som på bilden) att sätta samman två eller f ler skåp och 
få en heltäckande toppskiva. Det halvhöga skåpet finns antingen 
med lucka, två höga fullutdragslådor i svartbetsat trä och ett hyll-
plan eller med lucka och två hyllplan (se varianterna på sid 42).
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SPEGELN MOON är en unik utdragbar spegel för att du bekvämt ska kunna sminka, raka, sätta 
in linser utan att behöva hänga över kommoden för att se. Den är inte bara praktisk utan även stil-
fullt designad. Spegeln är försedd med varmvit 3 000K LED-belysning integrerad i spegelglaset 
med direktljus mot ansiktet. Moon finns i 60 och 80 cm. Spegeln går att dra ut 33 cm från väggen, 
spegelns djup infälld är 8 cm. När spegeln är helt inskjuten släcks belysningen och sargen i borstad 
aluminium sluter tätt mot väggen. Moon passar till alla möbelserier. 

MOON

!
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Skåp Spegelskåpens insida följer utsidans kulör och har f lyttbara hyllor i glas. 
Spegelluckorna har nackspegling med generös öppningsvinkel och dämpning för 
mjukstängande effekt

MEJDA Slät 60 cm med det tunna Sense-porslinet. Här kommod och spegelskåpslösning med ett halvhögt skåp 
40 cm för praktisk förvaring. Allt  i kulören sand med det matchande beslaget K60 i matt svart med lättrad yta.

MEJDA Slät 90 cm med ovanpåliggande porslin. Här kommod med en låda 
och den utdragbara Moon-spegeln 80 cm. Kulören på kommoden är gammalrosa, 
med beslaget H100MB i mässing/läderlindat brun .
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MEJDA Ram M1 60 cm med Spira porslin. Högskåp 40 cm och spegelskåp 60 cm har här utrustats med tillvalet krönlist. 
Den valda kulören är ljusgrått med beslaget H100S i förnicklat/läderlindat svart.

MEJDA Facett 90 cm, med det tunna Sense-porslinet. Här kommod och 
Moon-
spegel 80 cm med ett halvhögt skåp 40 cm för praktisk förvaring. Kommod och halv-
högt skåp har tillbehör ben modell Kul. Miljön visas i kulören stålblå med det match-
ande beslaget K121 med förnicklad yta.

BEN KUL finns i vitt, ljusgrått, våra utvalda kulörer och valfri NCS-kulör.  
Välj mellan mässing eller rostfri nedre del. Passar alla möbelserier förutom till Saga. 
Benet är justerbart i höjdled (244-261 mm). 
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MEJDA RAM Ek 90 cm kommod med underlimmat porslinstvättställ i skiva av svart kompaktlaminat och spegelskåp med LED-be-
lysning. Högskåp 40 cm för ytterligare förvaring. Fronternas ram i massiv ek och övriga synliga ytor i fanerad ek. Beslaget är H100MB i 
mässing/läderlindat brunt.

MEJDA LINJE 60 CM med Sense-porslin. Halvhögt skåp 40 cm och utdragbar spegel Moon 60 cm. Den valda kulören 
är antracit med de förnicklade beslagen K121 & H112
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MEJDA Klöver 90 cm med ovanpåliggande porslinstvättställ. Högskåp 40 cm och spegelskåp 90 cm. Den valda kulören är 
mossgrön med beslaget H80 i svart med lättrad yta. Genom plåtens stansade hål kan man skönja innehållet som förvaras i skåpen. 

HALVHÖGT SKÅP Det halvhöga skåpet i Mejda-serien är i bredd 40 och höjd 85 
cm. Det går att sätta samman två eller flera skåp och få en heltäckande toppskiva (som 
på bilden). Se de olika varianterna på sid 42.

MATERIAL OCH FÄRG Då samma tillvägagångssätt tillämpas vid ytbehand-
ling, får man en bra färgmatchning oavsett material.
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Mejda Harv 120 cm (60+60 special) med underlimmat porslinstvättställ i vit kompaktlaminat. Högskåp 40 cm och två spegelskåp 60 cm. Den 
valda kulören är sand och beslagen är K61 rostfri look. I den här miljön har vi tillåtit oss att fritt bygga ihop enheter tack vare den flexibla tvättställslösningen.

38
Mejda



ETT KLASSISKT MÖNSTER
Harvfronternas klassiska mönster med sitt ursprung i gamla stilmöbler har en samtida 
strikt elegans. Det gör att den passar in i många olika miljöer.

SNYGG OCH PRAKTISK FÖRVARING
Lådor och lådindelare i svartbetsat trä, lådmatta medföljer båda lådorna. Lådans ut-
dragsexpansioner är valda för sina funktionsegenskaper och maximala användarkom-
fort.

FÄRG		  Mejda går att få i standardfärgerna vitt och 
		  ljusgrått, våra utvalda kulörer (se sid 10-11) 
		  och valfri NCS kulör. Du kan välja att ha stommen 
		  i en färg och fronterna i en annan eller hela 
		  möbeln i en och samma kulör.

TILLVAL MEJDA	 ·Ben, finns i två varianter sid 43

		  ·230 V eluttag i nedre kommodlåda 
		    Art.nr: KU230V Pris: 615:-

		  ·Handdukshängare i matchande stil sid 80

		  ·Extra lådindelare sid 79

		  ·Handtag, knoppar, blandare mm på sid 75-76

		  ·Dimmerfunktion till LED-belysning 
		    Art.nr: DLED Pris: 1420:-

INFOR MATION	 Skötsel och rengöring sid 83, Upphängningsmått
		  / kortlingsmått sid 81-82. Annan information 
		  finner ni i slutet av katalogen.

FAKTA MEJDA VI TIPSAR

LUCKOR & 	 Massiv ek/ekfanér eller målad MDF/
LÅDFRONTER	 målad galvaniserad plåt.
	
		
LÅDFUNKTION	 Djupa och mycket stabila fullutdragslådor i
		  svartbetsat trä med mjukstängning och 
		  självindrag. Justerbar i 4 dimensioner.
 	
STOMMAR	 Målat fukttrögt skivmaterial/fanerat 
		  skivmaterial. 	

TVÄTTSTÄLL	 Porslin Spira med hög framkant i två djup och 
		  två bredder. 

		  Porslin Sense med tunn framkant i två djup och 
		  två bredder. 

		  Porslin underlimmat i vit/svart kompaktlaminat, 
		  till kommoder med det större djupmåttet. 

		  Porslin toppmonterat på vit/svart 
		  kompaktlaminat, till kommoder 
		      med det större djupmåttet.

VATTENLÅS/	 Till samtliga tvättställ i serien bifogas Easy Clean 
BOTTENVENTIL	 bottenventil/vattenlås för enkel 
		  rengöring uppifrån.

BELYSNING/EL	 Spegelskåp LED-belysning mot spegel & 		
	 	 tvättställ & 230V eluttag. 

		  Spegel: Lysrörsbelysning & 230V eluttag,
		  tillval: sidobelysning. 

		  Moon utdragbar spegel med LED-belysning.

LJUSRAMPER	 Fanerad ek eller målad MDF. 

LEVERANS	 Färdigmonterad och transportförpackad 
		  från fabrik.
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Kommod med utdragslådor och inramande stomme, inklusive vattenlås, lådindelare och lådmattor. 
Porslinstvättställ ingår i grundpriset!

OBS! Välj alltid till tvättställ för kommoder vid beställning.

Tillval Mejda kommod: 230 V eluttag i nedre kommodlådan: 615:-  Art.nr: KU230V

MEJDA – Kommoder med 36 cm djup

MEJDA PRISLISTOR

      Front Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris

Sl
ät

Vit MK3SV6 8 495 MKL3SV6 6 495 MK3SV9 9 795 MKL3SV9 7 495
Ljusgrå MK3SG6 8 495 MKL3SG6 6 495 MK3SG9 9 795 MKL3SG9 7 495
Utvalda kulörer MK3S*6 9 495 MKL3S*6 7 495 MK3S*9 10 795 MKL3S*9 8 495
Valfri NCS MK3SN6 10 995 MKL3SN6 8 995 MK3SN9 12 295 MKL3SN9 9 995

Fa
ce

tt

Vit MK3FV6 8 895 MKL3FV6 6 695 MK3FV9 10 315 MKL3FV9 7 755
Ljusgrå MK3FG6 8 895 MKL3FG6 6 695 MK3FG9 10 315 MKL3FG9 7 755
Utvalda kulörer MK3F*6 9 895 MKL3F*6 7 695 MK3F*9 11 315 MKL3F*9 8 755
Valfri NCS MK3FN6 11 395 MKL3FN6 9 195 MK3FN9 12 815 MKL3FN9 10 255

Li
nj

e

Vit MK3LV6 9 295 MKL3LV6 6 895 MK3LV9 10 835 MKL3LV9 8 015
Ljusgrå MK3LG6 9 295 MKL3LG6 6 895 MK3LG9 10 835 MKL3LG9 8 015
Utvalda kulörer MK3L*6 10 295 MKL3L*6 7 895 MK3L*9 11 835 MKL3L*9 9 015
Valfri NCS MK3LN6 11 795 MKL3LN6 9 395 MK3LN9 13 335 MKL3LN9 10 515

R
am

 M
1 Vit MK31V6 9 295 MKL31V6 6 895 MK31V9 10 835 MKL31V9 8 015

Ljusgrå MK31G6 9 295 MKL31G6 6 895 MK31G9 10 835 MKL31G9 8 015
Utvalda kulörer MK31*6 10 295 MKL31*6 7 895 MK31*9 11 835 MKL31*9 9 015
Valfri NCS MK31N6 11 795 MKL31N6 9 395 MK31N9 13 335 MKL31N9 10 515

H
ar

v

Vit MK3HV6 9 595 MKL3HV6 7 045 MK3HV9 11 225 MKL3HV9 8 210
Ljusgrå MK3HG6 9 595 MKL3HG6 7 045 MK3HG9 11 225 MKL3HG9 8 210
Utvalda kulörer MK3H*6 10 595 MKL3H*6 8 045 MK3H*9 12 225 MKL3H*9 9 210
Valfri NCS MK3HN6 12 095 MKL3HN6 9 545 MK3HN9 13 725 MKL3HN9 10 710

K
lö

ve
r

Vit MK3KV6 10 095 MKL3KV6 7 295 MK3KV9 11 875 MKL3KV9 8 535
Ljusgrå MK3KG6 10 095 MKL3KG6 7 295 MK3KG9 11 875 MKL3KG9 8 535
Utvalda kulörer MK3K*6 11 095 MKL3K*6 8 295 MK3K*9 12 875 MKL3K*9 9 535
Valfri NCS MK3KN6 12 595 MKL3KN6 9 795 MK3KN9 14 375 MKL3KN9 11 035

Ek ram Klarlack MK3RE6 11 095 MKL3RE6 8 295 MK3RE9 12 875 MKL3RE9 9 535
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Bredd 622 mm Bredd 922 mm

Bredd 610 mm Bredd 910 mmSense Porslin
Tjocklek 15 mm
Djup 370 mm

Blandare ingår ej

Spira Porslin
Tjocklek 70 mm
Djup 414 mm

Blandare ingår ej

Art.nr. Pristillägg

PTS15342 0

Art.nr. Pristillägg

PTS15382 0

Art.nr. Pristillägg

PTS15502 0

Art.nr. Pristillägg

PTS15512 0

B 598
H 572
D 365

B 598
H 296
D 365

B 898
H 572
D 365

B 898
H 296
D 365

60 60 90 90

*Utvalda färger #1 Ersätt * med  siffran som motsvarar ditt kulörval

Antikvit Varmgrå Antracit

321

LindblomsgrönGammalrosa Sand

654

SvartMossgrön Stålblå

987
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MEJDA – Kommoder med 46 cm djup

MEJDA PRISLISTOR

     Front Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris

Sl
ät

Vit MK4SV6 9 995 MKL4SV6 7 495 MK4SV9 12 295 MKL4SV9 8 795
Ljusgrå MK4SG6 9 995 MKL4SG6 7 495 MK4SG9 12 295 MKL4SG9 8 795
Utvalda kulörer MK4S*6 10 995 MKL4S*6 8 495 MK4S*9 13 295 MKL4S*9 9 795
Valfri NCS MK4SN6 12 495 MKL4SN6 9 995 MK4SN9 14 795 MKL4SN9 11 295

Fa
ce

tt

Vit MK4FV6 10 395 MKL4FV6 7 695 MK4FV9 12 815 MKL4FV9 9 055
Ljusgrå MK4FG6 10 395 MKL4FG6 7 695 MK4FG9 12 815 MKL4FG9 9 055
Utvalda kulörer MK4F*6 11 395 MKL4F*6 8 695 MK4F*9 13 815 MKL4F*9 10 055
Valfri NCS MK4FN6 12 895 MKL4FN6 10 195 MK4FN9 15 315 MKL4FN9 11 555

Li
nj

e

Vit MK4LV6 10 795 MKL4LV6 7 895 MK4LV9 13 335 MKL4LV9 9 315
Ljusgrå MK4LG6 10 795 MKL4LG6 7 895 MK4LG9 13 335 MKL4LG9 9 315
Utvalda kulörer MK4L*6 11 795 MKL4L*6 8 895 MK4L*9 14 335 MKL4L*9 10 315
Valfri NCS MK4LN6 13 295 MKL4LN6 10 395 MK4LN9 15 835 MKL4LN9 11 815

R
am

 M
1 Vit MK41V6 10 795 MKL41V6 7 895 MK41V9 13 335 MKL41V9 9 315

Ljusgrå MK41G6 10 795 MKL41G6 7 895 MK41G9 13 335 MKL41G9 9 315
Utvalda kulörer MK41*6 11 795 MKL41*6 8 895 MK41*9 14 335 MKL41*9 10 315
Valfri NCS MK41N6 13 295 MKL41N6 10 395 MK41N9 15 835 MKL41N9 11 815

H
ar

v

Vit MK4HV6 11 095 MKL4HV6 8 045 MK4HV9 13 725 MKL4HV9 9 510
Ljusgrå MK4HG6 11 095 MKL4HG6 8 045 MK4HG9 13 725 MKL4HG9 9 510
Utvalda kulörer MK4H*6 12 095 MKL4H*6 9 045 MK4H*9 14 725 MKL4H*9 10 510
Valfri NCS MK4HN6 13 595 MKL4HN6 10 545 MK4HN9 16 225 MKL4HN9 12 010

K
lö

ve
r

Vit MK4KV6 11 595 MKL4KV6 8 295 MK4KV9 14 375 MKL4KV9 9 835
Ljusgrå MK4KG6 11 595 MKL4KG6 8 295 MK4KG9 14 375 MKL4KG9 9 835
Utvalda kulörer MK4K*6 12 595 MKL4K*6 9 295 MK4K*9 15 375 MKL4K*9 10 835
Valfri NCS MK4KN6 14 095 MKL4KN6 10 795 MK4KN9 16 875 MKL4KN9 12 335

Ek ram Klarlack MK4RE6 12 595 MKL4RE6 9 295 MK4RE9 15 375 MKL4RE9 10 835
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Bredd 610 mm

Bredd 610 mm

Bredd 622 mm Bredd 922 mm

Bredd 610 mm Bredd 910 mm

Bredd 910 mm

Bredd 910 mm

Sense Porslin
Tjocklek 15 mm
Djup 470 mm

Blandare ingår ej

Spira Porslin
Tjocklek 70 mm
Djup 514 mm

Blandare ingår ej

Underlimmat Porslin

Toppskiva kompaktlaminat
Tjocklek 12 mm
Djup 475 mm

Blandare ingår ej

Se extra notering i kortlingsmått!

Ovanpåliggande Porslin
Tjocklek 144 mm

Toppskiva kompaktlaminat
Tjocklek 12 mm
Djup 475 mm

Blandare ingår ej

Se extra notering i kortlingsmått!

Toppskiva Art.nr. Pristillägg

Vit UV6147 4 495
Svart US6147 3 995

Toppskiva Art.nr. Pristillägg

Vit OV6147 3 995
Svart OS6147 3 495

Toppskiva Art.nr. Pristillägg

Vit UV9147 4 495
Svart US9147 3 995

Toppskiva Art.nr. Pristillägg

Vit OV9147 3 995
Svart OS9147 3 495

Art.nr. Pristillägg

PTS15242 0

Art.nr. Pristillägg

PTS15282 0

Art.nr. Pristillägg

PTS15402 0

Art.nr. Pristillägg

PTS15412 0

B 598
H 572
D 465

B 598
H 296
D 465

B 898
H 572
D 465

B 898
H 296
D 465

60 60 90 90

Tillval Mejda kommod: 230 V eluttag i nedre kommodlådan: 615:-  Art.nr: KU230V

Kommod med utdragslådor och inramande stomme, inklusive vattenlås, lådindelare och lådmattor. 
Porslinstvättställ ingår i grundpriset!

OBS! Välj alltid till tvättställ för kommoder vid beställning.
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^Val av hängning Byt ^ mot H för Höger eller V för Vänster

MEJDA – Högskåp och halvhöga skåp

MEJDA PRISLISTOR

Front Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris

Sl
ät

Vit MHHHSV^ 4 695 MHHLSV^ 6 795 MHSHSV^ 7 295 MHSLSV^ 9 395
Ljusgrå MHHHSG^ 4 695 MHHLSG^ 6 795 MHSHSG^ 7 295 MHSLSG^ 9 395
Utvalda kulörer MHHHS*^ 5 695 MHHLS*^ 7 795 MHSHS*^ 8 295 MHSLS*^ 10 395
Valfri NCS MHHHSN^ 7 195 MHHLSN^ 9 295 MHSHSN^ 9 795 MHSLSN^ 11 895

Fa
ce

tt

Vit MHHHFV^ 5 095 MHHLFV^ 7 195 MHSHFV^ 7 815 MHSLFV^ 9 915
Ljusgrå MHHHFG^ 5 095 MHHLFG^ 7 195 MHSHFG^ 7 815 MHSLFG^ 9 915
Utvalda kulörer MHHHF*^ 6 095 MHHLF*^ 8 195 MHSHF*^ 8 815 MHSLF*^ 10 915
Valfri NCS MHHHFN^ 7 595 MHHLFN^ 9 695 MHSHFN^ 10 315 MHSLFN^ 12 415

Li
nj

e

Vit MHHHLV^ 5 495 MHHLLV^ 7 595 MHSHLV^ 8 335 MHSLLV^ 10 435
Ljusgrå MHHHLG^ 5 495 MHHLLG^ 7 595 MHSHLG^ 8 335 MHSLLG^ 10 435
Utvalda kulörer MHHHL*^ 6 495 MHHLL*^ 8 595 MHSHL*^ 9 335 MHSLL*^ 11 435
Valfri NCS MHHHLN^ 7 995 MHHLLN^ 10 095 MHSHLN^ 10 835 MHSLLN^ 12 935

R
am

 M
1 Vit MHHH1V^ 5 495 MHHL1V^ 7 595 MHSH1V^ 8 335 MHSL1V^ 10 435

Ljusgrå MHHH1G^ 5 495 MHHL1G^ 7 595 MHSH1G^ 8 335 MHSL1G^ 10 435
Utvalda kulörer MHHH1*^ 6 495 MHHL1*^ 8 595 MHSH1*^ 9 335 MHSL1*^ 11 435
Valfri NCS MHHH1N^ 7 995 MHHL1N^ 10 095 MHSH1N^ 10 835 MHSL1N^ 12 935

H
ar

v

Vit MHHHHV^ 5 795 MHHLHV^ 7 895 MHSHHV^ 8 725 MHSLHV^ 10 825
Ljusgrå MHHHHG^ 5 795 MHHLHG^ 7 895 MHSHHG^ 8 725 MHSLHG^ 10 825
Utvalda kulörer MHHHH*^ 6 795 MHHLH*^ 8 895 MHSHH*^ 9 725 MHSLH*^ 11 825
Valfri NCS MHHHHN^ 8 295 MHHLHN^ 10 395 MHSHHN^ 11 225 MHSLHN^ 13 325

K
lö

ve
r

Vit MHHHKV^ 6 295 MHHLKV^ 8 395 MHSHKV^ 9 375 MHSLKV^ 11 475
Ljusgrå MHHHKG^ 6 295 MHHLKG^ 8 395 MHSHKG^ 9 375 MHSLKG^ 11 475
Utvalda kulörer MHHHK*^ 7 295 MHHLK*^ 9 395 MHSHK*^ 10 375 MHSLK*^ 12 475
Valfri NCS MHHHKN^ 8 795 MHHLKN^ 10 895 MHSHKN^ 11 875 MHSLKN^ 13 975

Ek ram Klarlack MHHHRE^ 7 295 MHHLRE^ 9 395 MHSHRE^ 10 375 MHSLRE^ 12 475

*Utvalda färger #1 Ersätt * med  siffran som motsvarar ditt kulörval

Antikvit Varmgrå Antracit

321

LindblomsgrönGammalrosa Sand

654

SvartMossgrön Stålblå

987

HALVHÖGT SKÅP 
Med en lucka och två hyllplan
i samma färg och material som 
skåpet.

HÖGSKÅP 

Högskåp 40 cm med fem hyll-
plan samt praktisk förvarings-
hylla på skåpdörrens insida i 
svartbetsat trä och fem hyllplan. 

HALVHÖGT SKÅP 

Med en lucka, två praktiska lådor 
i skåpets  
nedre del, hyllplan i samma färg 
och material som skåpet.

HÖGSKÅP

Högskåp 40 cm med två höga 
fullutdragslådor och fyra hyllplan samt 
praktisk förvaringshylla på skåpdör-
rens insida i svartbetsat trä.

B 406 D 363 H 850 B 406 D 363 H 850

B 400 D 355 H 1724 B 400 D 355 H 1724

Två halvhöga skåp med en gemensam toppskiva: 
Vid köp av två halvhöga skåp för hopmontering ingår heltäckande toppskiva i priset för två halvhöga skåp. 

För gemensam toppskiva skriv D längst bak i artikelnumret (För inspiration se sid 30-31 & 37).
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B 600 D 125/250 H 732 B 900 D 125/250 H 732

60 90

90

Utan sidobelysning
B 600 D 190 H 770

Med sidobelysning
B 600 D 190 H 770

Utan sidobelysning
B 900 D 190 H 770

Med sidobelysning
B 900 D 190 H 770

60 60

90

Tillval till spegelskåp: 
Dimmerfunktion till LED-belysning. Art.nr: DLED Pris: 1420:-

 

Krönlist till SPEGELSKÅP med LED-belysning Krönlist till HÖGSKÅPKrönlist till SPEGEL med lysrörsbelysning

Moon – en utdragbar spegel för att du bekvämt ska kunna sminka och raka 
dig. Försedd med varmvit LED-belysning integrerad i spegelglaset. Moon 
finns i Ø 60 och 80 cm.

B 600 D 190 B 900 D 190 B 600 D 125/250 B 900 D 125/250

MEJDA PRISLISTOR

MOON - Utdragbar spegel med LED-belysning

KRÖNLIST - Tillval passande spegel, spegelskåp och högskåp

LED-spotlights mot spegel och tvättställ  
samt eluttag 230V inne i skåpet

Med lysrörsbelysning mot spegel, tvättställ samt ovan ljusrampen. Inkl. eluttag. 
Spegeln finns med eller utan sidobelysning

MEJDA – SpegelskåpMEJDA – Speglar

Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit MSS6V   7510 MSS9V       8715
Ljusgrå MSS6G 7510 MSS9G 8715
Utvalda kulörer MSS6* 8140 MSS9*   9555
Valfri NCS MSS6N 8770 MSS9N 10290
Ek MSS6E 8140 MSS9E      9555

Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit HTV        4900 HTVB        5425
Ljusgrå HTG 4900 HTGB 5425
Utvalda kulörer HT*         5530 HT*B        6055
Valfri NCS HTN 5950 HTNB 6475
Ek HTE           5530 HTEB        6055

Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit HUV        5670 HUVB        6195
Ljusgrå HUG 5670 HUGB 6195
Utvalda kulörer HU*    6510 HU*B 7035
Valfri NCS HUN 7140 HUNB 7665
Ek HUE       6510 HUEB 7035

Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit MTSP6V   1260 MTSP9V 1575 MTSS6V 1260 MTSS9V 1575 MTHSV 1260
Ljusgrå MTSP6G 1260 MTSP9G 1575 MTSS6G 1260 MTSS9G 1575 MTHSG 1260
Utvalda kulörer MTSP6* 1470 MTSP9* 1890 MTSS6* 1470 MTSS9* 1890 MTHS* 1470
Valfri NCS MTSP6N 1680 MTSP9N 2205 MTSS6N 1680 MTSS9N 2205 MTHSN 1575
Ek MTSP6E 1470 MTSP9E 1890 MTSS6E 1470 MTSS9E 1890 MTHSE 1470

Ø 600 D80/330 Ø 800 D80/330

Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Z60        7 345 Z80 8 295

H 244-261 mm  
(justerskruv) H 244-261 mm   

(justerskruv)  

BEN

SVARV - Svarvat träben. Passar kommod, halv- och högskåp. Välj 
två eller fyra ben till kommoden. 
Möbeln skall alltid monteras i vägg.

KUL - Svarvat träben med detalj i mässing eller rostfritt. 
Passar kommod, halv- och högskåp. Välj två eller fyra ben till kommoden. 
Möbeln skall alltid monteras i vägg. 

Art.nr. Pris/st

Vit  BSV 310
Ljusgrå  BSL 310
Utvalda kulörer  BS* 335
Valfri NCS  BSN 370
Ekbetsat massivträ  BSE 370

Art.nr. Art.nr. Pris/st
Mässing Rostfritt

Vit BKVM BKVR 390
Ljusgrå BKLM BKLR 390
Utvalda kulörer BK*M BK*R 410
Valfri NCS BKNM BKNR 440
Ekbetsat massivträ BKEM BKER 440
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SAGA   |  BADRUMSINSPIRATION 12 

SAGA
KLASSISK STILMÖBEL  
I MODERN TAPPNING
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SAGA   |  BADRUMSINSPIRATION 13 

Saga Harv 120 cm, med fulldjupt 
porslinstvättställ och spegelskåp 120 cm. 
Kulören på möbel är vit med beslaget H100S 
i förnicklat/läderlindat svart.

Saga Harv 120 cm, med fulldjupt porslinstvättställ 
och spegelskåp 120 cm. Kulören är vit med beslaget 
H100S i förnicklat/läderlindat svart.
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DÄLJA är det lokala uttrycket för en nedsänkning i terrängen, 
vilket går igen i Dälja-fronterna med ram och nedsänkt spegel.

Saga-serien har nu byggts ut med ett stort antal varianter och blivit en riktig fullvariantsserie. 
Hantverk och material ligger fortsatt i fokus när vi nu adderar två nya frontutföranden och två 
bredare kommoder. Välj tvättställ i naturmaterialen porslin eller exklusiv granit, alternativet 
som nu erbjuds är en underlimmad porslinsho i en kompaktlaminatskiva. För att inspirera till 
kreativa färgval, har vi gjort ett rekommenderat urval av kulörer som smälter väl in i en aktuell 
färgpalett, eller om man på egen hand vaskar fram en valfri NCS-kulör, går det alldeles utmärkt.  
Viktiga funktionskomponenter har valts för högsta upplevda komfort. Lådor och lådindelare är i 
svartbetsat trä och i samtliga tvättställslösningar förutom granit har vi nu Easy Clean vattenlås, för 

enkel rengöring ovanifrån. Sammantaget så vackert som en Saga.

NYHETER
SAGA

SAGA HARVSAGA DÄLJA

HARV är ytterligare ett nytt spännande utförande på fronter 
i serien. Likt mönstret som bildas efter traktorns harv vid sådd 
på åkern, hoppas vi detta grafiskt strikta utförande med rötter i 
1700-talets stilmöbler, ska så ett frö av kreativ skaparlust.

DUBBELT UTBUD AV FRONTUTFÖRANDEN
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UTVALDA KULÖRER
Att hitta rätt i valet av kulör kan vara svårt och det blir lätt att man 
väljer ett säkert kort. För att hjälpa dig att hitta fram till ett aktivt 
färgval, har vi mejslat fram en palett som vi tycker ger möblerna både 
karaktär och värme.

NYA TVÄTTSTÄLLSLÖSNINGAR
Till de nya kommoderna finns nu en rad nya alternativa tvättställ, både vad avser material och storlekar.

FLERA NYA STORLEKAR PÅ MÖBLERNA
Förutom att möblerna finns att få i de två djupen 38 och 47 cm, i 
bredderna 60 och 80 cm, byggs nu serien ut till ett mer heltäck-
ande erbjudande. 

I möblerna med 47 cm djup, adderas nu en kommod i bredd 120 
cm med centralt placerad ho samt en kommod med dubbla hoar 
som har det nätta byggmåttet 130 cm.

Två djup Två färger

BOTTEN UPP!
För att man slipper krypa in i skåpen 
för att rengöra igensatta avlopp. Med 
Easy Clean, drar man helt enkelt upp 

bottenventilen och med följer en liten 
behållare som fångar upp all smuts. 

Behållaren sköljs ur och sätts 
tillbaks på bottenventilen 

efter rengöring.
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SAGA UTFÖRANDEN

HARV DÄLJA

Varmgrå Sand

R AM  PÄRLSPONT PÄRLSPONT

Gammalrosa Stålblå

Nyhet!Nyhet!

FÄRGER

Antikvit

Svart

Lindblomsgrön

Vit

Gammalrosa

Mossgrön

Ljusgrå Valfri NCS-kulör

Sand

Stålblå

Varmgrå Antracit

Våra standardfärger Valfri NCS-kulör

Utvalda färger #1
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SAGA TVÄTTSTÄLL

Två djup

Två djup

Två färger

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet!

Nyhet!

Underlimmat porslinstvättställ

För att öka designfriheten ytterligare, er-
bjuds nu en riktigt f lexibel lösning där ski-
vor i kompaktlaminat kan skräddarsys med 
underlimmade porslinstvättställ. Easy 
clean bottenventil/vattenlås ingår. Finns i 
Saga-seriens standardbredder endast i djup 
47 cm.

Porslinstvättställ

Saga-seriens standardtvättställ i porslin är ett heltäckande möbeltvättställ från Duravit. 
Easy clean bottenventil/vattenlås ingår. Finns i Saga-seriens standardbredder i båda mö-
beldjupen.

Granittvättställ

Heltäckande grått granittvättställ med 
granit i både skiva och ho är en helt unik 
produkt, där naturmaterialet levererar 
på högsta nivå. Specialdesignad ”push 
down-bottenventil” ingår och som 
tillval kan integrerad LED-belysning 
beställas. Finns i Saga-seriens standard-
bredder i båda möbeldjupen.

Djup 49 med vit toppskiva. För möbler med djup 47 cm

Djup 49 med vit toppskiva. För möbler med djup 47 cm

Djup 40 - För möbler med djup 38 cm

Djup 40 - För möbler med djup 38 cm

Djup 49 - För möbler med djup 47 cm

Djup 49 - För möbler med djup 47 cm

63

63

63

63

63

63

123

123

123

123

83

83

83

83

83

83

130

130

130

130

NYHET! 
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UPPDATERAD KLASSIKER
SAGA DÄLJA 80 cm, med högskåp 45 cm i mossgrön. 
Här med beslagen H82 i rostfri look.



EN HARMONISK
PALETT
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BEN
Kommod och högskåp är försedda med 
ben. Benen ger Saga ett klassiskt uttryck 
som förhöjer stilen på möbeln. Höjden 
på benen är justerbar. För en mer modern 
stil så går ornamenten att välja bort. Som 
i bild intill. 

GRANITTVÄTTSTÄLL

Heltäckande grått granittvättställ med granit i både skiva och ho är en helt 
unik produkt, där naturmaterialet levererar på högsta nivå.

MATCHANDE TILLBEHÖR
Till Saga-serien finns handdukshängare och toalettpappershålla-
re i anpassad design. Läs mer på sid 61.
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HANTVERK OCH MATERIAL I FOKUS
SAGA PÄRLSPONT LINDBLOMSGRÖN. Lindblomsgrön är en harmonisk kulör. 
De lindade skinnhandtagen och den klassiska haspen på högskåpet skapar en helhet. 
Högskåpet har bra förvaring med hyllplan bakom luckan och två fullutdragslådor i trä.
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Granittvättställ med skiva och ho i grå granit. Ett naturmaterial med egenskaper 
som lämpar sig mycket bra för påfrestningar i badrummet. Tillval till granittvättställen 
är en effektfull LED-belysning i tvätthon.

SAGA Dälja 60 cm vit med granittvättställ och spegel med LED-belysning. 
Högskåp 45 cm med vitrinlucka och två utdragslådor. 
Beslag H100S i förnicklat/läderlindat svart. 

SAGA Dälja 130 cm sand med porslinstvättställ som har dubbla hoar och spegelskåp 130 cm med LED-belysning och 2 st dubbla 
eluttag 230V. Beslag H100MB i mässing/läderlindat brunt. Storleken finns endast för kommoder med djup 47 cm.

TILLVAL
LED-belysning

i tvättho
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SAGA Harv 80 cm varmgrå med underlimmat porslinstvättställ i vit kompaktlaminatskiva. Skivan finns även i svart. 
Spegelskåp med LED-belysning och dubbla uttag 230V. Högskåp 45 cm. Beslag H72 vit porslin med förnicklad fot. Välj 
bland våra standardfärger: vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

SAGA Pärlspont 80 cm lindblomsgrön 60 cm med porslinstvättställ. Spegel 
med LED-belysning. Tillval eluttag i nedre kommodlådan, sid 61. Praktiskt väggskåp 
40 cm. Handtag Stil H125 i förnicklat . Välj bland våra standardfärger: vitt, ljusgrått, 
våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

BEN SAGA levereras alltid med ben. Benen är justerbara på höjden. Möbeln 
skall alltid fästas i vägg.  Benen ger Saga ett klassiskt uttryck som förhöjer stilen på 
möbeln. För en mer modern stil så går ornamenten att välja bort (som i bild ovan).
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SAGA Harv 120 cm svart med porslinstvättställ och spegel med LED-belysning. 
Generös förvaring i fyra utdragslådor. Tillval eluttag i kommodens nedre låda (se sid 
61). Beslag H100S i förnicklat/läderlindat svart. Välj bland våra standardfärger: vitt, 
ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

SAGA Rampärlspont 80 cm ljusgrå med granittvättställ. Spegel med LED-belysning. Tillval eluttag i kommodens nedre låda (se sid 61). Högskåp 45 
cm med vitrinlucka och två utdragslådor. Beslag H72 vit porslin med förnicklad fot. Välj bland våra standardfärger: vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller 
valfri NCS-kulör.

SAGA Rampärlspont 60 cm lindblomsgrön med porslinstvättställ 
och spegelskåp med LED-belysning och två eluttag 230V i skåpet. Praktiskt 
väggskåp 40 cm. Beslag H100S i förnicklat/läderlindat svart. Välj bland våra 
standardfärger: vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.
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FÄRG

Saga finns i standardfärgerna vit, ljusgrå samt våra 
utvalda färger. Önskar du annan färg väljer du valfri 
NCS-kulör. 

TILLVAL SAGA
- 230 V eluttag i nedre kommodlådan Art.nr: KU230V Pris: 615:-
- LED-belysning i hon på granittvättställen. 
- Handdukshängare i matchande stil sid 61.
- Extra lådindelare sid 79.
- Handtag, knoppar och blandare mm på sid 75-76.
- Dimmerfunktion till LED-belysning Art.nr: DLED Pris: 1420:-

INFOR MATION

Skötsel och rengöring sid 83, Upphängningsmått / kortlingsmått 
sid 81-82. Annan information finner ni i slutet av katalogen.

LUCKOR & LÅDFRONTER	 Målad spårfräst MDF. 	

LÅDFUNKTION	 Djupa och mycket stabila fullutdrags-
	 lådor i svartbetsat trä med mjukstäng-
	 ning och självindrag. Justerbar i 4 		
	 dimensioner.
	
STOMMAR		  Massivt lövträ, målad spårfräst MDF. 

TVÄTTSTÄLL	 Porslin Duravit Compact med tunn
	 framkant i två bredder till de 		
	 grundare kommoderna i djup 38 cm.
	 Porslin Duravit med tunn framkant i 
	 fyra bredder till de djupare 
	 kommoderna i djup 47 cm.
	 Granittvättställ med skiva och 
	 ho i granit i två djup 
	 och samtliga bredder.
	 Porslin Duravit underlimmat i 
	 vit/svart kompaktlaminat, till 
	 kommoder med det större 
	 djupmåttet 47 cm.

VATTENLÅS/	 Till samtliga tvättställ i serien, förutom
BOTTENVENTIL	 granittvättställen, bifogas Easy Clean 	
	 bottenventil/vattenlås för enkel 
	 rengöring uppifrån. 
	
BELYSNING/	  	 Spegelskåp LED-belysning mot spegel 	
EL			   & tvättställ , dubbla 230V eluttag. 

			   Spegel: LED-belysning. 

			   Moon utdragbar spegel med LED-
			   belysning.

LEVERANS		  Färdigmonterad och transport-
			   förpackad från fabrik.

FAKTA SAGA VI TIPSAR
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SAGA – kommoder
Fr

on
t

Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris

Pä
rls

po
nt

Vit SK64VP 15 020 SK84VP 17 410 SK65VP 17 410 SK85VP 19 800 SK125VP 26 410 SK135VP 28 910
Ljusgrå SK64GP 15 020 SK84GP 17 410 SK65GP 17 410 SK85GP 19 800 SK125GP 26 410 SK135GP 28 910
Utvalda kulörer SK64*P 16 020 SK84*P 18 410 SK65*P 18 410 SK85*P 20 800 SK125*P 27 410 SK135*P 29 910
Valfri NCS SK64NP 17 520 SK84NP 19 910 SK65NP 19 910 SK85NP 22 300 SK125NP 28 910 SK135NP 31 410

R
am

-
pä

rls
po

nt

Vit SK64VR 15 520 SK84VR 18 060 SK65VR 17 910 SK85VR 20 450 SK125VR 27 410 SK135VR 29 910
Ljusgrå SK64GR 15 520 SK84GR 18 060 SK65GR 17 910 SK85GR 20 450 SK125GR 27 410 SK135GR 29 910
Utvalda kulörer SK64*R 16 520 SK84*R 19 060 SK65*R 18 910 SK85*R 21 450 SK125*R 28 410 SK135*R 30 910
Valfri NCS SK64NR 18 020 SK84NR 20 560 SK65NR 20 410 SK85NR 22 950 SK125NR 29 910 SK135NR 32 410

D
äl

ja

Vit SK64VD 15 820 SK84VD 18 450 SK65VD 18 210 SK85VD 20 840 SK125VD 28 010 SK135VD 30 510
Ljusgrå SK64GD 15 820 SK84GD 18 450 SK65GD 18 210 SK85GD 20 840 SK125GD 28 010 SK135GD 30 510
Utvalda kulörer SK64*D 16 820 SK84*D 19 450 SK65*D 19 210 SK85*D 21 840 SK125*D 29 010 SK135*D 31 510
Valfri NCS SK64ND 18 320 SK84ND 20 950 SK65ND 20 710 SK85ND 23 340 SK125ND 30 510 SK135ND 33 010

H
ar

v

Vit SK64VH 15 820 SK84VH 18 450 SK65VH 18 210 SK85VH 20 840 SK125VH 28 010 SK135VH 30 510
Ljusgrå SK64GH 15 820 SK84GH 18 450 SK65GH 18 210 SK85GH 20 840 SK125GH 28 010 SK135GH 30 510
Utvalda kulörer SK64*H 16 820 SK84*H 19 450 SK65*H 19 210 SK85*H 21 840 SK125*H 29 010 SK135*H 31 510
Valfri NCS SK64NH 18 320 SK84NH 20 950 SK65NH 20 710 SK85NH 23 340 SK125NH 30 510 SK135NH 33 010

Saga 60 / 49 Saga 80 / 49

Saga 60 / 40 Saga 80 / 40

Saga 60 / 49 Saga 80 / 49

Saga 60 / 40 Saga 80 / 40
Saga 60 / 49 Saga 80 / 49

Saga 60 / 40 Saga 80 / 40

Saga 60 / 49 Saga 80 / 49

Saga 60 / 40 Saga 80 / 40

Sa
ga

 1
20

 C
Sa

ga
 1

30
 D

Sa
ga

 1
20

 C
Sa

ga
 1

30
 D

60 60 12080 80 130

Duravit Porslin
Tjocklek 18 mm

Blandare ingår ej

Granit
Tjocklek 20 mm

Blandare ingår ej

Pristillägg för LED-
belysning i tvättho:
2 950:-
Ange L vid *

Underlimmat Porslin

Vit toppskiva
Kompaktlaminat
Tjocklek 12 mm

Blandare ingår ej

Underlimmat Porslin

Svart toppskiva
Kompaktlaminat
Tjocklek 12 mm

Blandare ingår ej

Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg
PTS234263 0 PTS234283 0 PTS233663 0 PTS233683 0 PTS233612 0 PTS233613 0

Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg
GR64* 16 950 GR84* 18 950 GR65* 16 950 GR85* 18 950 GR125* 19 950 GR135* 19 950

Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg
UV6149 3 950 UV8249 3 950 UV12249 3 950 UV12949 3 950

Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg Art.nr. Pris-
tillägg Art.nr. Pris-

tillägg
US6149 2 950 US8249 2 950 US12249 2 950 US12949 2 950

Bredd 630 mm
Djup 400 mm

Bredd 622 mm
Djup 410 mm

Bredd 830 mm
Djup 400 mm

Bredd 832 mm
Djup 410 mm

Bredd 630 mm
Djup 490 mm

Bredd 622 mm
Djup 500 mm

Bredd 610 mm
Djup 490 mm

Bredd 610 mm
Djup 490 mm

Bredd 830 mm
Djup 490 mm

Bredd 832 mm
Djup 500 mm

Bredd 820 mm
Djup 490 mm

Bredd 820 mm
Djup 490 mm

Bredd 1230 mm
Djup 490 mm

Bredd 1232 mm
Djup 500 mm

Bredd 1220 mm
Djup 490 mm

Bredd 1220 mm
Djup 490 mm

Bredd 1300 mm
Djup 490 mm

Bredd 1302 mm
Djup 500 mm

Bredd 1290 mm
Djup 490 mm

Bredd 1290 mm
Djup 490 mm

B 590
H 830
D 380

B 800
H 830
D 380

B 1200
H 830
D 470

B 800
H 830
D 470

B 590
H 830
D 470

B 1270
H 830
D 470

Djup 38 cm Djup 47 cm

Inklusive vattenlås, lådindelare och lådmattor. Handtag och blandare tillkommer.
Porslinstvättställ ingår i grundpriset!

OBS! Välj alltid till tvättställ för kommoder vid beställning

SAGA PRISLISTOR
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SAGA – Tillbehör

Spegel med LED-belysning

Spegel- och tvättställsbelysning i LED, två 230V eluttag i skåpet

^Ange luckans hängning: V vänsterhängd H högerhängd   

SAGA PRISLISTOR

SAGA –  spegelskåp

SAGA – speglar

Täckt lucka

Med lucka och två utdragslådor 
Hyllplan i härdat glas.

SAGA – Högskåp SAGA – Väggskåp

TIPS - Spegeln har inget elut-
tag. Vi rekommenderar 230 V 
eluttag i nedre kommodlådan 
Art.nr. KU230V Pris: 615:-

TILLVAL - Dimmerfunktion till 
LED-belysning Art.nr. DLED 
Pris: 1 420:-

B 650
H 876 
D 30/160

B 850
H 876 
D 30/160

B 1260 
H 876 
D 30/160

60 80 120

Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit SSP6V 5 450 SSP8V 6 070 SSP12V 9 950
Ljusgrå SSP6G 5 450 SSP8G 6 070 SSP12G 9 950
Utvalda kulörer SSP6* 5 950 SSP8* 6 570 SSP12* 10 450
Valfri NCS SSP6N 6 950 SSP8N 7 570 SSP12N 11 450

B 682
H 756 
D 140/253 

60

B 882 
H 756 
D 140/253

80 120

B 1282
H 756 
D 140/253  

130

Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit SSS6V 8 410 SSS8V 9 620 SSS12V 16 910 SSS13V 16 910
Ljusgrå SSS6G 8 410 SSS8G 9 620 SSS12G 16 910 SSS13G 16 910
Utvalda kulörer SSS6* 9 410 SSS8* 10 620 SSS12* 17 910 SSS13* 17 910
Valfri NCS SSS6N 10 910 SSS8N 12 120 SSS12N 19 410 SSS13N 19 410

B 460 
D 170  
H 756

B 532 
D 422
H 1945

B 532 
D 422  
H 1945

Fr
on

t

Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris

Pä
rls

po
nt

Vit SHT4PV^ 13 190 SHV4PV^ 13 890 SVS4PV^ 3 980
Ljusgrå SHT4PG^ 13 190 SHV4PG^ 13 890 SVS4PG^ 3 980
Utvalda kulörer SHT4P*^ 14 190 SHV4P*^ 14 890 SVS4P*^ 4 505
Valfri NCS SHT4PN^ 15 690 SHV4PN^ 16 390 SVS4PN^ 5 555

R
am

-
pä

rls
po

nt

Vit SHT4RV^ 13 590 SHV4RV^ 14 290 SVS4RV^ 4 190
Ljusgrå SHT4RG^ 13 590 SHV4RG^ 14 290 SVS4RG^ 4 190
Utvalda kulörer SHT4R*^ 14 590 SHV4R*^ 15 290 SVS4R*^ 4 715
Valfri NCS SHT4RN^ 16 090 SHV4RN^ 16 790 SVS4RN^ 5 765

D
äl

ja

Vit SHT4DV^ 13 990 SHV4DV^ 14 490 SVS4DV^ 4 400
Ljusgrå SHT4DG^ 13 990 SHV4DG^ 14 490 SVS4DG^ 4 400
Utvalda kulörer SHT4D*^ 14 990 SHV4D*^ 15 490 SVS4D*^ 4 925
Valfri NCS SHT4DN^ 16 490 SHV4DN^ 16 990 SVS4DN^ 5 975

H
ar

v

Vit SHT4HV^ 13 990 SHV4HV^ 14 490 SVS4HV^ 4 400
Ljusgrå SHT4HG^ 13 990 SHV4HG^ 14 490 SVS4HG^ 4 400
Utvalda kulörer SHT4H*^ 14 990 SHV4H*^ 15 490 SVS4H*^ 4 925
Valfri NCS SHT4HN^ 16 490 SHV4HN^ 16 990 SVS4HN^ 5 975

Vitrinlucka

Hyllplan i härdat glas

Spegel med ram 120
Passar till 120 C o& 130 D

Spegelskåp för 120 C

Spegelskåp för 130 D
2st 60-skåp sammansatta
med gemensam övre
belysningstak och krön

Spegel med ram 120
Passar till 120 C o& 130 D

Spegelskåp för 120 C

Spegelskåp för 130 D
2st 60-skåp sammansatta
med gemensam övre
belysningstak och krön

B 1246
H 756
D 140/253

Spegel med ram 120
Passar till 120 C o& 130 D

Spegelskåp för 120 C

Spegelskåp för 130 D
2st 60-skåp sammansatta
med gemensam övre
belysningstak och krön

Handdukshängare
B 470 
D 131  
H 95

Toalettpappershållare

B 185 
D 135  
H 146

Antikvit

Svart

LindblomsgrönGammalrosa

Mossgrön

Sand

Stålblå

Varmgrå Antracit

Utvalda färger #1
Ersätt * med  siffran som motsvarar ditt kulörval

3

6

9

2

5

8

1

4

7

Art.nr. Pris
Vit TPHV 950
Ljusgrå TPHG 1 000
Utvalda kulörer TPH* 1 000
Valfri NCS TPHN 1 400

Art.nr. Pris
Vit SHKV 1 050
Ljusgrå SHKG 1 150
Utvalda kulörer SHK* 1 150
Valfri NCS SHKN 1 500
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VALHALL
DETALJRIK, RUSTIK & TIDLÖS

VALHALL LJUSGRÅ 120 CM    
Med granittvättställ och spegelskåp som har LED-belysning och eluttag 
230V i skåpet. Högskåp 50 cm med två luckor. Beslag H100S i förnicklat/
läderlindat svart. Välj bland våra standardfärger: vitt, ljusgrått, våra utval-
da färger, eller valfri NCS-kulör., 





NYHETER
VALHALL

SKRÄDDARSY DITT NYA BADRUM
Valhall går nu att få med underlimmat porslinstvättställ i skiva av kompaktlaminat. Skivan finns i svart och vitt till samtliga standardstorlekar 
på kommoder. För den kreative finns här möjligheter att skapa sina egna lösningar för att passa in i sitt unika badrum.

STANDARDSTORLEKAR
Porslinstvättstället har en generös ho och en form som matchar Valhalls formspråk och är försett med ett inbyggt bräddavlopp. 

Med genomtänkta och välarbetade detaljer är Valhall vår mest unika mö-
bel. Den tandade krönlisten och pelarna som stilfullt ramar in möbeln. Val-
hall finns i flera bredder, med luckor eller utdragslådor. Du kan välja mellan 
vitt mineralkomposit- eller grått granittvättställ samt nyheten, underlim-
mat porslinstvättställ i skiva av kompaktlaminat. Valhall går att få med 

eller utan ben. Alla belysningar i serien är i modern LED-teknik.

BREDD 90 BREDD 120 BREDD 150

64
Valhall



PRICKEN ÖVER I
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor 
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud 
exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. 

DETALJERNA LYFTER HELHETEN
Välj detaljer med omsorg, vem är du, vad vill du mötas av 
varje dag? Badrummet skall vara praktiskt men också en 
plats som ger dig ro. På sidorna 74-80 finner du våra handtag, 
knoppar, blandare och övriga tillbehör. 



GRÅTT GRANITTVÄTTSTÄLL
Med naturmaterialet granit aspirerar Valhalls redan
gedigna formspråk på en estetisk position i översta 
prestigesegmentet. Som tillval kan LED-belysning 
i hon adderas.

VALHALL LJUSGRÅ 120 CM
Kommoden finns med luckor eller utdragslådor 
och tre bredder. Högskåp 50 cm med två luckor 
finns i tre modeller. Serien finns i vitt, ljusgrått, 
våra utvalda kulörer eller i valfri NCS-kulör.
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KRÖNLIST
Spegelskåpet, högskåpet och spegeln har en karaktäristisk 
tandad krönlist med infälld LED-belysning. Den ger Valhall ett 
högst unikt uttryck. 
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KRÖNLIST Valhall är unik i sitt slag. Den dekorativa krönlisten är kronan på 
verket. Nyhet är tillvalet ben som matchar pelarna som sitter på möbeln.

VALHALL 90 CM, LJUSGRÅ  med utdragslådor och luckor (finns även 
med endast luckor).  Grått granittvättställ. Spegel med LED-belysning. Tillval: 
230V eluttag i kommodens nedre låda. Högskåp 50 cm med vitrinlucka och två 

VALHALL 150 CM, SAND  med utdragslådor och grått granittvättställ. 
Spegel med LED-belysning. Tillval: 230V eluttag i kommodens nedre låda. Två 
ben Svarv ingår vid val av grått granittvättställ. Välj bland våra standardfärger: vitt, 
ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

lådor. Två ben Svarv ingår vid val av grått granittvättställ. Välj bland våra stan-
dardfärger: vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.
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VALHALL 90 CM, STÅLBLÅ, med utdragslådor och luckor (finns även 
med endast luckor).  Grått granittvättställ. Spegel med LED-belysning. Tillval: 

230V eluttag i kommodens nedre låda. Högskåp 50 cm och två lådor. Välj bland 
våra standardfärger: vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

VALHALL 150 CM, GAMMALROSA med luckor och tvättställ i vit mine-
ralkomposit (finns även med utdragslådor). Spegelskåp med LED-belysning och 
230V eluttag i skåpet. Ben finns som tillval, passar både kommod och halvhögt- och 
högskåp. Välj bland våra standardfärger: vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri 
NCS-kulör.

BEN SVARV går hand i hand med Valhalls svarvade pelare och bidrar till att 
stärka helhetsintrycket av din möbel. Benen passar till både kommod, högskåp 
och halvhögskåp.
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VALHALL 120 CM, VIT  med utdragslådor och luckor (finns även med 
endast luckor).  Grått granittvättställ. Spegel med LED-belysning. Tillval: 230V 
eluttag i kommodens nedre låda. Högskåp 50 cm med två lådor. Två ben Svarv 

ingår vid val av grått granittvättställ. Välj bland våra standardfärger: vitt, ljusgrått, 
våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

GRÅTT TVÄTTSTÄLL I GRANIT  Kommoder med granittvättställ 
levereras alltid med två ben Svarv. Möbeln skall alltid fästas i vägg. 
Tillval: LED-belysning i tvättho. 

TILLVAL
LED-belysning

i tvättho

TVÄTTSTÄLL i mineralkomposit som är ett mineralbaserat material med jämn, 
porfri och slitstark yta. Det yttersta skiktet består av härdat harts med pigment som 
bildar en jämn yta med bestående kvalité. Läs om hur du på bästa sätt tar hand om 
ditt tvättställ i mineralkomposit, se sid 83.  
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VALHALL 120 CM, SVART, med utdragslådor och luckor (finns även med 
endast luckor).  Grått granittvättställ. Spegel med LED-belysning. Tillval: 230V 
eluttag i kommodens nedre låda. Högskåp 50 cm med vitrinlucka och två lådor. 

Två ben Svarv ingår vid val av grått granittvättställ. Välj bland våra standardfärger: 
vitt, ljusgrått, våra utvalda färger, eller valfri NCS-kulör.

TVÄTTSTÄLL

Välj mellan vit mineralkomposit, grått granittvättställ eller ett un-
derlimmat porslinstvättställ i en skiva av svart / vit 
kompaktlaminat.

FÄRG

Valhall kan erhållas i standardfärgerna vitt och ljusgrått, de utvalda 
kulörerna (se sid 10-11) samt i valfri NCS-kulör.

TILLVAL VALHALL
- 230 V eluttag i nedre kommodlådan Art.nr: KU230V Pris: 615:-
- Två modeller ben: Svarv och Kul sid 73
- Handdukshängare i matchande stil sid 73
- Förvaringspall & toalettpappershållare sid 73
- Extra lådindelare sid 79
- Handtag, knoppar och blandare på sid 75-76
- Dimmerfunktion till LED-belysning Art.nr: DLED Pris: 1420:-

INFOR MATION

Skötsel och rengöring sid 83, Upphängningsmått / kortlingsmått 
sid 81-82. Annan information finner ni i slutet av katalogen.

	

LUCKOR & LÅDFRONTER	 Målad präglad MDF.
	
LÅDFUNKTION		  Stabila fullutdragslådor i med
			   dämpning och självindrag. 	

STOMMAR		  Synliga sidor i målad MDF.	

TVÄTTSTÄLL		  Vit mineralkomposit eller grått 		
			   granittvättställ med granit i både 
			   skiva och ho samt underlimmat 		
			   porslinstvättställ i antingen svart eller
			   vit kompaktlaminat.

BELYSNING/ EL	  	 Spegelskåp: LED-belysning mot
			   spegel & tvättställ & 230V eluttag. 
			   Spegel: LED-belysning. 
			   Tillval: 230V eluttag i 
			   kommodens nedersta låda. 
			   Moon utdragbar spegel med LED-
			   belysning.

LEVERANS		  Färdigmonterad och transport-
			   förpackad från fabrik.

FAKTA VALHALL VI TIPSAR
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Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit V9VUVK 16 495 V9VVK 13 995 V12VUVK 18 495 V12VVK 16 495 V15VUVK 21 495 V15VVK 19 495
Ljusgrå V9LUVK 16 495 V9LVK 13 995 V12LUVK 18 495 V12LVK 16 495 V15LUVK 21 495 V15LVK 19 495
Utvalda kulörer V9*UVK 17 495 V9*VK 14 995 V12*UVK 19 495 V12*VK 17 495 V15*UVK 22 495 V15*VK 20 495
Valfri NCS V9NUVK 18 995 V9NVK 16 495 V12NUVK 20 995 V12NVK 18 995 V15NUVK 23 995 V15NVK 21 995

Granit
Tjocklek 30 mm
Inklusive två ben Svarv

Blandare ingår ej

Pristillägg för LED-
belysning i tvättho:
2 950:-
Ange L vid *

Mineralkomposit
Tjocklek 30 mm

Blandare ingår ej

Underlimmat Porslin

Vit toppskiva
Kompaktlaminat
Tjocklek 12 mm

Blandare ingår ej

Underlimmat Porslin

Svart toppskiva
Kompaktlaminat
Tjocklek 12 mm

Blandare ingår ej

Bredd 900 mm
Djup 350 / 525 mm

Bredd 900 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 900 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 900 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 1200 mm
Djup 350 / 525 mm

Bredd 1200 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 1200 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 1200 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 1500 mm
Djup 350 / 525 mm

Bredd 1500 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 1500 mm
Djup 350 / 515 mm

Bredd 1500 mm
Djup 350 / 515 mm

Lådor Lådor LådorLuckor Luckor Luckor

VALHALL PRISLISTOR

*Utvalda färger #1 Ersätt * med  siffran som motsvarar ditt kulörval

Antikvit Varmgrå Antracit

321

LindblomsgrönGammalrosa Sand

654

SvartMossgrön Stålblå

987

90

B 900
H 572
D 505

90 med lucka 90 med lådor

120 med lådor

120 med luckor

120

B 1200
H 572
D 505

90 med lucka 90 med lådor

120 med lådor

120 med luckor 120

B 1200
H 572
D 505

90 med lucka 90 med lådor

120 med lådor

120 med luckor

90

B 900
H 572
D 505

90 med lucka 90 med lådor

120 med lådor

120 med luckor

150

B 1500
H 572
D 505

150 med lådor

150 med luckor

150

B 1500
H 572
D 505

150 med lådor

150 med luckor

VALHALL – kommod 90, 120 & 150 cm

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS90G* 21 150

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS90UV 4 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS90US 3 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS90V 0

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS120G* 24 450

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS120UV 5 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS120US 4 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS120V 0

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS150G* 26 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS150UV 8 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS150US 7 950

Art.nr. 
Pris-
tillägg

VTS150V 0

Tillval Valhall kommod: 230 V eluttag i nedre kommodlådan: 615:-   Art.nr: KU230V

Inklusive vattenlås, lådindelare och lådmattor. Handtag och blandare tillkommer.
Tvättställ i mineralkomposit ingår i grundpriset!

OBS! Välj alltid till tvättställ för kommoder vid beställning
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Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris
Vit V9VS 6 650 V12VS 7 550 V15VS 8 450 V9VÖ 11 550 V12VÖ 13 850 V15VÖ 15 950
Ljusgrå V9LS 6 650 V12LS 7 550 V15LS 8 450 V9LÖ 11 550 V12LÖ 13 850 V15LÖ 15 950
Utvalda kulörer V9*S 7 650 V12*S 8 550 V15*S 9 450 V9*Ö 12 550 V12*Ö 14 850 V15*Ö 16 950
Valfri NCS V9NS 9 150 V12NS 10 050 V15NS 10 950 V9NÖ 14 050 V12NÖ 16 350 V15NÖ 18 450

Kulör Art.nr. Pris Art.nr. Pris Art.nr. Pris Kulör Art.nr. Pris
Vit VH5VI^ 9 950 VH5VIL^ 12 950 VH5VIVL^ 13 450 Vit VHH4VI^        9 550
Ljusgrå VH5L^ 9 950 VH5LL^ 12 950 VH5LVL^ 13 450 Ljusgrå VHH4L^ 9 550
Utvalda kulörer VH5*^ 10 950 VH5*L^ 13 950 VH5*VL^ 14 450 Utvalda kulörer VHH4*^ 10 550
Valfri NCS VH5N^ 12 450 VH5NL^ 15 450 VH5NVL^ 15 950 Valfri NCS VHH4N^ 12 050

90 150 90

B 970
H 890
D 185/375

B 970
H 890
D 25/155

B 575
H 1774
D 373

B 575
H 1774
D 373

B 575
H 1774
D 373

B 414
H 856
D 357

B 1270
H 890
D 25/155

B 1570
H 890
D 25/155

B 1270
H 890
D 185/375

B 1570
H 890
D 185/375

120 150120

VALHALL PRISLISTOR

LED-spotlights samt eluttag 230VLED-spotlights

Hyllplan i härdat glas Hyllplan i samma färg som skåpet

Tillval: Dimmerfunktion till LED-belysning Art.nr: DLED Pris: 1420:-

VALHALL - Spegelskåp

VALHALL - Halvhögt skåp

VALHALL - Speglar

VALHALL - Högskåp

Högskåp med 

hög och låg 

lucka

Högskåp med 

lucka och 2 

lådor

Högskåp vitrin med 

två lådor

^Ange luckans hängning: V vänsterhängd H högerhängd   

Halvhögt skåp
med lucka och 
2 lådor

VALHALL – Tillbehör

Förvaringspall
B 410 
D 455  
H 420

Art.nr. Pris
Vit FVPV 3 550
Ljusgrå FVPG 3 550
Utvalda kulörer FVP* 4 050
Valfri NCS FVPN 4 950

H 244-261 mm  
(justerskruv) H 244-261 mm   

(justerskruv)  

BEN

SVARV - Svarvat träben. Passar kommod, halv- och högskåp. Välj 
två eller fyra ben till kommoden. Till kommod med granittvättställ 
ingår två ben Svarv. 
Möbeln skall alltid monteras i vägg.

KUL - Svarvat träben med detalj i mässing eller rostfritt. 
Passar kommod, halv- och högskåp. Välj två eller fyra ben till kommoden. 
Möbeln skall alltid monteras i vägg. 

Art.nr. Pris/st

Vit  BSV 310
Ljusgrå  BSL 310
Utvalda kulörer  BS* 335
Valfri NCS  BSN 370
Ekbetsat massivträ  BSE 370

Art.nr. Art.nr. Pris/st
Mässing Rostfritt

Vit BKVM BKVR 390
Ljusgrå BKLM BKLR 390
Utvalda kulörer BK*M BK*R 410
Valfri NCS BKNM BKNR 440
Ekbetsat massivträ BKEM BKER 440

Art.nr. Pris
Vit TPHV 950
Ljusgrå TPHG 1 000
Utvalda kulörer TPH* 1 000
Valfri NCS TPHN 1 400

Art.nr. Pris
Vit SHKV 1 050
Ljusgrå SHKG 1 150
Utvalda kulörer SHK* 1 150
Valfri NCS SHKN 1 500

Toalettpappershållare

B 185 
D 135  
H 146

Handdukshängare

B 470 
D 131  
H 95
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TILLBEHÖR
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Handtag Linje 128cc

Vit

Svart

Blank krom

Matt krom

Material  	        Art.nr.             Pris

H24V

H24S

H24BK

H24MK

90

90

115

110

Handtag Linje 96cc

Vit

Svart

Blank krom

Matt krom

Material  	        Art.nr.             Pris

H25V

H25S

H25BK

H25MK

80

80

105

100

Handtag Linje 192cc

Material  	       Art.nr.              Pris

H23V

H23S

H23BK

H23MK

100

100

135

130

Handtag Fyrkant 192cc & 448cc

Matt krom

Matt krom

Material  	        Art.nr.        cc        Pris

H43MK

H42MK
95

135

Handtag Förnicklat Läderlindat 128cc Handtag Mässing Läderlindat 128cc

Svart läder

Brunt läder

Svart läder

Brunt läder

Material  	          Art.nr.           Pris Material  	          Art.nr.            Pris

H100S

H100B

H100MS

H100MB

390

390

390

390

192

448

Handtag Oval 192cc & 448cc

Blank krom

Material  	       Art.nr.         cc        Pris

H53BK 95                        

135 Blank krom H52BK
192                 

448 

Handtag Mässing/Blank krom 20cc

Mässing

Material  	          Art.nr.           Pris

H101 110

Handtag Linje 320cc

Vit

Svart

Blank krom

Matt krom

Material  	       Art.nr.              Pris

H22V

H22S

H22BK

H22MK

140

140

165

160

Knopp Fyrkant

Material  	          Art.nr.           Pris

Blank krom K73BK 90

Knopp Mässing Ø18 & 30 mm

Mässing Ø18

Mässing Ø30

Material  	          Art.nr.           Pris

K105

K106

105

150

Handtag Rak mässing 128cc

Mässing

Material  	          Art.nr.           Pris

H111 130

Handtag 128cc

Material  	          Art.nr.           Pris

H80

H82

245

245

Blank krom H102 110

Tärnsjö läder, miljövänligt & naturgarvat skinn Tärnsjö läder, miljövänligt & naturgarvat skinn

Matt svart

Rostfri look
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Knopp Ø20 mm

Knopp  Ø17 & 32 mm

Knopp Ø26 & 32 mm

Matt svart

Mässing Ø32

Mässing Ø17

Matt svart Ø26

Rostfri look Ø26

Matt svart Ø32

Rostfri look Ø32

Rostfri look

Material  	                  Art.nr.         Pris

Material  	                  Art.nr.         Pris

Material  	                  Art.nr.         Pris

K25MS

K151

K152

K50

K51

K60

K61

K25RF

85

100

75

90

95

105

115

85

Knopp Blank krom Ø28mm
Material  	                      Art.nr.     Pris

Knopp Klassisk Ø17 & 30 mm

Förnicklad Ø17

Förnicklad Ø30

Material  	                  Art.nr.        Pris

K120

K121

75

100

Knopp Porslin Ø30 mm

Porslin

Material  	       Art                  Pris

K79 110

Handtag  Porslin 96cc

Material  	      Art.nr.             Pris

Handtag Skål Antik 64cc

Material  	          Art.nr.           Pris

Handtag Rustik Antik 96cc

Material  	          Art.nr.           Pris

Handtag Stil 101cc

Förnicklad

Material  	          Art.nr.           Pris

H125 105

Knopp 50-tal

Material  	          Art.nr.           Pris

Hasp 40 mm

Förnicklad K130  245

Material  	          Art.nr.            Pris

Förnicklad H112 295

Antik H74 120 Antik H71 95

Porslin H72 145

Nyckel Antik

Antik

Material  	       Art.nr.             Pris

K75 120

Knopp Antik

Antik

Material  	       Art.nr.            Pris

K77 85

HASP
Passar högskåp
Saga, samt 
halv- och 
högskåp Mejda.

Blank krom K112 115
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1

4

32

TILLBEHÖR
Tejpas fast på kakel med självhäftande 3M-tejp. 

Välj mellan blankkrom, polerad mässing eller matt svart.

1. Handdukshängare HH2BK  140:- 
B 90 mm, blank krom, två krokar.

2. Handdukshängare HH2M  165:- 
B 90 mm, polerad mässing, två krokar.

3. Handdukshängare HH2MS  165:- 
B 90 mm, svart, två krokar.

4. Handdukshängare HH4BK  235:- 
B 180 mm, blank krom, fyra krokar.

5 6

7

8

9

10 11 12

5. Handdukshängare HH4M  280:- 
B 180 mm, polerad mässing, fyra krokar.

6. Handdukshängare HH4MS  280:- 
B 180 mm, svart, fyra krokar.

7. Handduksstång HSBK  395:- 
B 645 mm blank krom.

8. Handduksstång HSM  495:- 
B 645 mm polerad mässing.

9. Handduksstång HSMS  495:- 
B 645 mm svart..

10. Toalettpappershållare TPBK  255:- 
B 90 mm blank krom.

11. Toalettpappershållare TPM  320:- 
B 90 mm polerad mässing.

12. Toalettpappershållare TPMS  320:- 
B 90 mm mattsvart.
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Blandare Forma 
Blank krom 
Inkl. bottenventil 

Art.nr. 	     Pris SEK

KR-FORMA	     2 300

Blandare Flash Crolla 
Krom eller mattsvart 
Inkl. bottenventil 

Bottenventil 
”Pop-up” 
Krom. Stängs genom 
att trycka på locket

Art.nr. 	 Pris SEK

KR-BOT 	 515

Blandare Crollino 
Blank krom 
Inkl. bottenventil 

Art.nr. 	 Pris SEK

KR-CKR 	 2 095

Blandare Crollino 
Krom/guld 
Inkl. bottenventil 

Art.nr. 	 Pris SEK

KR-CKG 	 2 365 

Blandare Liberty 
Krom
Inkl. bottenventil 

Art.nr. 	 Pris SEK

KR-LIB 	 3 035 
Art.nr. 	 Pris SEK

KR-CHK 	 1 790

KR-CHS 	 2 295

Blandare Dune 
Krom eller mässing/brons
Inkl. bottenventil 

Blandare Jackie Crolla 
Krom eller mattsvart 
Inkl. bottenventil 

		  Art.nr. 	 Pris SEK

		  KR-DUN 	 2 775

		 Art.nr. 	 Pris SEK

		  KR-BRO 	 3 615

		  Art.nr. 	 Pris SEK

		  KR-JAK 	 2 125

		 Art.nr. 	 Pris SEK

		  KR-JAS 	 3 290

		  Art.nr. 	 Pris SEK

		  KR-FLK 	 850

		 Art.nr. 	 Pris SEK

		  KR-FLS 	 1 270

Krom Krom Krom

Mässing/

brons
		

Svart matt
		

Svart matt
		

Svarvat träben. Passar Valhall och Mejda, Passar kommod, 
halv- och högskåp. Välj två eller fyra ben. Möbeln skall 
alltid monteras i vägg. H 244-261 (justerskruv)

Svarvat träben med detalj i mässing eller rostfritt. 
Passar Valhall och Mejda. Passar kommod, halv- och högskåp. 
Välj två eller fyra ben. Möbeln skall alltid monteras i vägg. 
H 244-261 (justerskruv)

BEN – Svarv BEN – Kul

Art.nr. Pris/st
Vit  BSV 310
Ljusgrå  BSL 310
Utvalda kulörer  BS* 335
Valfri NCS  BSN 370
Ekbetsat massivträ  BSE 370

Art.nr. Art.nr. Pris/st
Mässing Rostfritt

Vit BKVM BKVR 390
Ljusgrå BKLM BKLR 390
Utvalda kulörer BK*M BK*R 410
Valfri NCS BKNM BKNR 440
Ekbetsat massivträ BKEM BKER 440

Blandare Cherie 
Krom eller mattsvart
Inkl. bottenventil
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Lådindelare i hårdplast
Till lådor med 30 cm bredd i serien  
Capella, Carl Larsson och Valhall.

Art.nr. 	 Pris

LÅIDP 	 275

Lådindelare silvergrå MDF
Till Valhall

Serie	                                Art.nr. 	           Pris

Valhall 120 nedre lådan                              

Valhall 150 nedre lådan    	          

5436

8436
300

300
Lådindelare svartbetsad
Till serien Mejda 

Djup/Bredd     Art.nr. 	               Pris

35/60	 L356	            

35/90	 L359		         

45/60	 L456                 

45/90	 L459                 

Art.nr.       	  Pris 

DLED	 1420

CAS	 170

FS	 315

Övriga tillbehör

Dimmer/ljusregleringsfunktion  
till LED-belysningar i spegel 
och spegelskåp. 

Rengöring/Polish/vax. 
För tvättställ och bänkskivor  
i mineralkomposit. 

Förstoringsspegel
(Ej Saga spegelskåp 60 & 80)
Ø 14cm. Förstoring 2-3 gånger. 
Fästs på befintlig spegel

Krönlist till spegel, spegelskåp 
& högskåp. Passar till serien 
Mejda. Pris 0ch art.nr, se sid 43 
(Mejdas prislista) 

450

550 

480 

530

Längd Art.nr. Pris

Vit 60 VH6V 730
Ljusgrå 60 VH6LG 730
Utvalda kulörer 60 VH6* 850
Valfri NCS 60 VH6N 945
Ek 60 VH6E 1 000

Vit 90 VH9V 790
Ljusgrå 90 VH9LG 790
Utvalda kulörer 90 VH9* 950
Valfri NCS 90 VH9N 1 040
Ek 90 VH9E 1 135

Vägghylla med dold upphängning
För serierna Mejda, Saga, Valhall
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Handdukshängare med 
mässingsknopp

Handdukshängare - Välj färg på bottenplatta  
och knopp som passar din badrumsmöbel B 300  H70

Handdukshängare - Välj färg på bottenplatta och  
krok som passar din badrumsmöbel B 300  H70

Handdukshängare med 
klassisk knopp Ø 17 mm

Handdukshängare med 
krok vit

Handdukshängare med 
krok mattkrom

Handdukshängare med 
porslinsknopp

Handdukshängare med 
antikknopp

Beställ en handdukshängare med knopp i samma stil och färg som badrumsmöbeln.  Beställ en handdukshängare med knopp i samma stil och färg som badrumsmöbeln.  

Handdukshängare med 
krok blankkrom

Handdukshängare med 
krok svart

HANDDUKSHÄNGARE

Bottenplatta
Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st

Vit BVM 695 BVF 695 BVV 695 BVMK 695
Ljusgrå BLM 695 BLF 695 BLV 695 BLMK 695
Utvalda kulörer B*M 745 B*F 745 B*V 745 B*MK 745
Valfri NCS BNM 845 BNF 845 BNV 845 BNMK 845
Ek BEM 795 BEF 795 BEV 795 BEMK 795

Bottenplatta
Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st

Vit BVP 695 BVAN 695 BVBK 695 BVS 695
Ljusgrå BLP 695 BLAN 695 BLBK 695 BLS 695
Utvalda kulörer B*P 745 B*AN 745 B*BK 745 B*S 745
Valfri NCS BNP 845 BNAN 845 BNBK 845 BNS 845
Ek BEP 795 BEAN 795 BEBK 795 BES 795

Bottenplatta
Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st Art.nr. Pris/st

Vit BVK51 695 BVK50 695 BVK152 695 BVK73BK 695
Ljusgrå BLK51 695 BLK50 695 BLK152 695 BLK73BK 695
Utvalda kulörer B*K51 745 B*K50 745 B*K152 745 B*K73BK 745
Valfri NCS BNK51 845 BNK50 845 BNK152 845 BNK73BK 845
Ek BEK51 795 BEK50 795 BEK152 795 BEK73BK 795

Handdukshängare med 
Knopp Fyrkant

Handdukshängare med 
knopp i rostfri look

Handdukshängare med 
knopp svart

Handdukshängare med 
klassisk knopp i mässing 
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Elhöjdsmått samtliga möbelserier: Mitt i möbelns centrumlinje.

För väggloppsmonterat avlopp:  I linje med bottenventilen på bredden 

			   och centrum på avloppet i höjdled.

SAGA
Höjd avlopp 220-530

22
0

53
0

Golv

VALHALL
Höjd avlopp 340-390

34
0

39
0

Golv

MEJDA

kommod med två lådor
Höjd avlopp 480-530

4
8

0
53

0

Golv

MEJDA

kommod med en låda
Höjd avlopp (se tabell)

Golv

SAGA – Upphängningsmått Spegel, spegelskåp, högskåp, väggskåp, kommod

Kommod och spegelskåp

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Kommod med spegelskåp
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      Högskåp      Väggskåp
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ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Högskåp & väggskåp
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ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Kommod med spegel
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Kommod och spegel 
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UPPHÄNGNINGS- OCH KORTLINGSMÅTT

Kortling- eller monteringsmått är måttet från golv till cc kortling som gäller när 
möblerna skall hängas på vägg. Kortling betyder regel.  Om du är osäker på hur 

möblerna skall monteras, kontakta behörig hantverkare. 

MEJDA – Upphängningsmått Spegel, spegelskåp, hög- och halvhögt skåp D 36/46, kommod D 36/46

      Högskåp      Halvhögt skåp                       

Tot. höjd
1974

Upphängning 
1845 & 760

Botten
250

Tot. höjd
1100

Upphängning 
1045 & 760

Botten
250

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Högskåp & halvhögt skåp

•Kommod med två lådor*

•Spegel

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Kommod med spegel
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•Kommod med en låda*

•Segelskåp

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Kommod med spegelskåp
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*För kommoder med
ovanpåliggande tvättställ:
Sänk kortlingsmåtten för 
kommoden med 145 mm.

Tvättställ Min Max
Spira 530 - 610
Sense 530 - 550
Underlimmat 530 - 540
Ovapåliggande 570 - 530
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VALHALL – Upphängningsmått Spegel, spegelskåp, hög- halvhögt skåp, kommod med luckor 
eller lådor

Kommod och spegel

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
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Kommod och spegelskåp

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Kommod med spegelskåp

U
p

p
hä

ng
ni

ng
 s

p
eg

el
sk

åp

78
5

U
p

p
hä

ng
ni

ng
  

ko
m

m
o

d

6
10

19
0

5
12

8
0

B
o

tt
en

25
0

To
t.

 h
ö

jd
 in

kl
. k

rö
n 

20
24

E
l h

ö
jd

 2
0

0
5

      Högskåp    Halvhögt skåp                         
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SKÖTSEL & RENGÖRING   
 
Var noga med att följa skötselanvisningarna för 
att möbeln skall bevaras på bästa tänkbara sätt.

MÖBLER
Våra möbler är lätta att rengöra. Det enda du behöver är en lätt fuktad trasa och even-
tuellt ett milt rengöringsmedel som tvål eller såpa. Eftertorka med en torr trasa. An-
vändning av slipmedel, skurpulver, syror och ammoniak kommer att skada möbeln. 
Även om träet i möblerna är behandlade för att tåla fukt  bör man alltid omgående 
torka bort vatten och stänk med en torr trasa.

PORSLINSTVÄTTSTÄLL
Porslinstvättställ har en glaserad yta som är lätt att hålla ren med ett vanligt, milt ren-
göringsmedel. Använd ej starka syror och alkalier som skurmedel och andra medel 
med slipande effekt.

MINERALKOMPOSIT
Mineralkompositens jämna och porfria yta gör du ren med fuktig trasa och ett milt 
rengöringsmedel. Med fördel kan vårt Clean and Shine användas (se sid 79). Undvik 
rengöringsmedel med slipande effekt. Vill du få riktigt fin glans kan du använda ett fint 
polermedel och vaxa med bilvax. Använd aldrig klorin, syror,  ammoniak, kaustiksoda 
och andra frätande produkter på ditt tvättställ i mineralkomposit.

GRANITTVÄTTSTÄLL
Granit är ett naturmaterial som är tåligt och lättskött. Då det är ett naturmaterial är 
det bra att känna till att det kan förekomma variationer i stenens färg och struktur så 
som porer och stick vilket inte är något fel utan tillhör stensortens natur. Tvättställ 
och bänkskivor i granit tål rengöring med alla rengöringsmedel. Har du valt tillva-
let LED-belysning i tvättho skall du tänka på att tvätta själva belysningsslingan med 
försiktighet utan att använda starka eller frätande rengöringsmedel eftersom LED-
slingans skyddande hölje kan skadas. För att få bästa skydd på ditt granittvättställ eller 
din granitskiva bör du innan produkten tas i bruk rengöra ytan med grönsåpa och 
därefter olja in den med paraffinolja. Skivans nyans kommer efter behandlingen att 
upplevas som mörkare och mustigare. Behandlingen kan upprepas årligen för att pro-
dukten skall hålla sin lyster över tid.

KOMPAKTLAMINAT
Våra bänkskivor i kompaktlaminat som är ett tåligt högtryckslaminat och kräver 
egentligen ingen speciell skötsel. Vid fläckborttagning når man det bästa resultatet 
genom följande rekommendationer:

DAGLIG SKÖTSEL 
Torka av laminatet med en fuktig trasa. Vatten tillsammans med vanligt syntetiskt ren-
göringsmedel löser vanligt förekommande smutsfläckar. Eftertorka med en ren, torr 
trasa. 

RENGÖRING AV SVÅR SMUTS 
Torka av löst sittande smuts. Blöt en ren trasa i vatten med allrengöringsmedel. Krama 
ur. Blöt en trasa i rent varmt vatten och eftertorka. Eftertorka med en ren, torr trasa. 
Vid behov torka med en tillsats av sprit eller fönsterputsmedel med torr trasa. 

BORTTAGNING AV LIMFLÄCKAR, MÄRKEN FRÅN FÄRG, MM
Läs mer på www.bjorbobadrum.se

GLÖM INTE... 
Vid all fläckborttagning, eftertvätta alltid med rikligt med vatten, tillsatt med tvättme-
del, diskmedel, etc och torka torrt. 

ANVÄND ALDRIG STÅLULL FÖR RENGÖRING AV LAMINAT 
Stålull, slipande svampar (t ex Scotch Brite™) och liknande får inte användas, efter-
som de lätt ger blanka fläckar på de ytor som rengjorts. Undvik också rengöring med 
skurmedel.

BRA ATT VETA

Här finner ni information om installation av er nya möbel, leverans- 
och fraktvillkor samt garanti. 

INSTALLATION
För att planera ditt badrum är det bra att veta lite om grunddragen i de regler och re-
kommendationer som finns för våtutrymmen. När det gäller installationer av el måste 
du alltid anlita behörig elektriker. Även när det gäller installation av vatten och avlopp 
samt att göra väggar och golv vattensäkra rekommenderar vi er att anlita professio-
nell hjälp. Samtliga Björbo Badrums tvättställ med undantag av granithandfaten har 
bräddavlopp så kraven på golvbrunn och öppen bottenventil är ej aktuella. På sidan 
81-82 ser ni de mått som är aktuella för montering och installation av produkter från 
Björbo Badrum. 

VALFRI NCS-KULÖR
Vid köp av möbler med valfri NCS-kulör måste inköpssumman enligt katalogpris 
överstiga 10 000 kr.

LEVERANS OCH FRAKTVILLKOR
 Alla våra möbler levereras färdigmonterade. Leveranstiden för våra möbler är normalt 
3 veckor men under kampanjperioder kan leveranstiden bli längre. Möbler med valfri 
NCS-kulör levereras inom 6 veckor från bekräftad order. Specialtillverkade möbler 
levereras enligt separat överenskommelse. Leveranser sker fritt fabrik vilket innebär 
att ansvaret för varan övergår till köparen när godset lämnar lastkajen hos säljaren. 
Transportskador skall anmälas till transportören inom 7 dagar. Vi levererar er möbel 
till din återförsäljare. Om din återförsäljare tillåter kan vi leverera direkt till er adress 
mot en aviseringsavgift om 300:- för pall och 175:- för paket. Ordervärden över 
15 000 kr i katalogpriser levereras fraktfritt inom Sverige.

GARANTI
Björbo Badrum lämnar 5 års funktionsgaranti på samtliga möbler. Defekta delar er-
sätts med samma eller likvärdiga ur befintligt sortiment. Eventuella monteringskost-
nader ersätts ej. Garantin gäller under förutsättning att monterings- och skötselanvis-
ningarna följts. I övrigt tillämpas Konsumentverkets rekommendationer. 

Samtliga priser i katalogen är cirkapriser inklusive moms och exklusive frakt. Lokala 
prisvariationer kan förekomma. Vi förbehåller oss rätten att utan föregående medde-
lande justera priserna. Då vi bedriver kontinuerlig produktutveckling och ständiga 
förbättringar reserverar vi oss för ändringar i sortiment, material, utföranden och kon-
struktioner utan avisering. Vi reserverar oss också för eventuella tryckfel och tryck-
tekniska begränsningar vad gäller färgåtergivningen i katalogen. Massivt trä, fanerade 
produkter och stenmaterial är naturmaterial, därför kan variationer i färg och struktur 
förekomma mellan olika leveranser och möbeldelar. Kontrollera alltid din installation 
med behörig el eller VVS-installatör. 

 
För ytterligare information, kontakta våra återförsäljare  
eller läs mer på www.bjorbobadrum.se

      Högskåp    Halvhögt skåp                         

ALLA MÅTT ÄR FRÅN GOLV
Högskåp & halvhögt skåp
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BJORBOBADRUM.SE
Stationsvägen 12   786 97 Björbo   0241-254 60   info@bjorbobadrum.se

Fo
rm

: M
al

in
 G

äv
er

t. 
Fo

to
: I

da
 H

al
lin

g,
 A

nn
a K

er
n.

 S
ty

lis
t: 

A
nn

ik
a K

am
pm

an
. T

ex
t: 

Bj
ör

bo
 B

ad
ru

m
. T

ry
ck

 E
ur

op
at

ry
ck

 .  
Ju

ni
 2

01
9


